淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室

关于转发《2020 年第四季度省政府目标
管理绩效考核法宣重点工作》的通知

各县（区）司法局、法宣办：

现将《2020年第四季度省政府目标管理绩效考核法宣重点

工作》通知转发给你们。请按照通知规定，请认真抓好各县区

法治宣传教育第四季度工作协调落实，并按时（下一季度的 4

日前）报送相关材料。逾期未完成的，将纳入市目标考核分值

计算。

完成情况报送邮箱：hnpfxx@163.com。

淮南市法宣办

2020年 10月 16日

mailto:zgahfzwh@sina.com

省辖市法治宣传教育第四季度重点工作

1、全面完成“七五”普法终期评估验收工作。

2、组织开展“12.4”国家宪法日暨宪法宣传周活动。

3、深入开展民法典学习宣传活动。

4、认真落实省委依法治省委员会《关于加强全省法治乡

村建设的实施意见》，大力推进法治乡村建设。